地域医療連携推進法人 上川北部医療連携推進機構

令和６年度（2024 年度） 第 3 回理事会 議事録

１ 日 時 ： 令和 6 年 9 月 20 日（金）

２ 場 所 ： 書面により開催

３ 出席者 ： 理事総数  ７名

        出席理事  ７名

        出席監事  １名

４ 議 事

議案第１号 医療法改正に伴う法人定款の一部改正について

本議案について、全会一致で可決した。

議案第２号 地域医療連携推進評議会構成員の選任について

本議案について、全会一致で全員を選任した。

議案第３号

地域医療連携推進評議会の開催について

本議案について、全会一致で可決した。